GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 509/2013/SRHU/DRS

                                A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 038 /2012, de 24 DE AGOSTO DE 2012,
referente ao Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a Unidade
Prisional situada no município de São Sebastião do Paraíso, para o cargo Agente de Segurança
Penitenciário e,  com base na Investigação Social, que tem como objetivo verificar se os candidatos
possuem idoneidade e conduta compatíveis com as responsabilidades do cargo;

   RESOLVE:

   1.1 desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo
Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade
Prisional de São Sebastião do Paraíso, nos termos do Instrumento Convocatório nº 038/2012 de 24
de agosto de 2012.

NOME CARGO  ITEM

SILVANO FERREIRA DA SILVA

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO/MASCULINO E

FEMININO

Item 12, subitem 2 alínea “b”

ROGERIO PEREIRA DO
NASCIMENTO

Item 5,  subitem 1 alíneas “i” e
“l”

JULIO CESAR DE JESUS Item 12, subitem 2 alínea “b”

ROBERTO VIEIRA SANTOS Item 5, subitem  1  alínea “i”

LUIZ APARECIDO TIAGO

Item 12, subitem 2 alínea “b” e
item 12.3

LEANDRO MARTINS PEREIRA

ANTONIO MARCOS FERREIRA

MARCIO LINO RODRIGUES

WANDERSON RODRIGUES DE FARIA

ANDRE SILVA DE FARIA

DEIVID DIAS PEREIRA

JOAO BATISTA ALVES BARBOSA

JOAO PAULO DA SILVA

NESSI PAIVA DE CASTRO OTONI

SIMONE RIBEIRO OLIVEIRA

DANIELLE DE ALMEIDA

ALESSANDRA ARAUJO SILVA

JOSIANE APARECIDA PRATES

ELCE ROBERTA SILVA

CRISLAINE HELENA SOUSA

NOME CARGO ITEM

JOZIANE APARECIDA DE
OLIVEIRA

ENFERMEIRA Item 12, subitem 2 alínea “b” e
item 12.3

 ROSILDA SANTOS

SINEIDE IZABEL BORGES

Técnico em enfermagem Item 12, 12.2 alínea “b” e item
12.3

MARIA ANGELICA CARMO

Analista Técnico Jurídico

Belo Horizonte, 30 de Abril de 2013.

Renata Ferreira Leles Dias
Superintendente de Recursos Humanos da SEDS

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS
Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves – Prédio Minas

Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.900
Telefone: (31) 3915-5931 / 3915-5882 Fax: 3915-5936

                                                                                                                                            sp